北京映翰通网络技术股份有限公司 独立董事关于公司2020年度对外担保情况的专项说明

根据中国证监会《关于规范上市公司与关联方资金往来及上市公司对外担保若干问题的通知》、《关于规范上市公司对外担保行为的通知》和《科创板上市公司信息披露工作备忘录第七号——年度报告相关事项》的有关规定和要求,作为北京映翰通网络技术股份有限公司(以下简称"公司")的独立董事,我们本着严谨、实事求是的态度,对公司报告期内(2020年度)对外担保情况进行了审慎的核查,作出如下专项说明:

为满足子公司经营和发展需求,公司全资子公司映翰通嘉兴通信技术有限公司拟向中国银行股份有限公司嘉兴秀洲支行银行申请不超过人民币1000万元的综合授信额度,期限两年,主要用于办理流动资金贷款、固定资产贷款、合同融资、并购贷款、开立银行承兑汇票、信用证、保函、汇票贴现、银行保理业务、贸易融资、供应链融资、融资租赁等业务品种,具体业务品种、授信额度和期限以银行的最终核定为准。

为保障公司子公司日常经营需要的融资正常开展,公司为全资子公司申请银行授信额度提供不超过人民币1,000万元的担保,用于包括但不限于全资子公司向银行申请开具保函、贷款、承兑、票据等其他融资业务,担保方式为信用保证担保。

本次担保事项是为了满足全资子公司正常生产经营的需要,有助于全资子公司持续发展,担保风险可控。本次对外担保事项的决策程序合法合规,符合相关法律法规的要求,不会对公司本期及未来财务状况、经营成果产生不良影响,亦不存在损害公司利益及股东利益的行为。

(以下无正文)

(此页无正文、为《北京映翰通网络技术股份有限公司独立董事关于公司 2020 年度对外担保情况专项说明》签字页)

任 佳:	

王 展: _____

周顺祥: 图明祥:

2021年4月27日

(此页无正文,为《北京映翰通网络技术股份有限公司独立董事关于公司 2020 年度对外担保情况专项说明》签字页)

任 佳: 1315

王 展: _____

周顺祥:____

2021年4月27日

(此页无正文,为《北京映翰通网络技术股份有限公司独立董事关于公司 2020 年度对外担保情况专项说明》签字页)

任 佳:

王展: 3 多

周顺祥: _____

7021 年4月7日